Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Jv

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, стать
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организаг
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерс
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждег
классификатора видов разрешенного использования земельных )Л1астков», руководству^
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской окр;
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ»
Сорочинска Оренбургской области от 01.08.2019 № 00662350 (вх. № 01-14/1682
02.08.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской облас
постановляет:

ей
ИИ

ва
[ЩИ

сь
уг
г.
от
ти

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плене
территории, условный номер земельного участка 56:30:1309012:ЗУ1, площадь земельщ|ГО
участка 3380000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область
Сорочинский городской округ, земельный зшасток расположен в восточной час ти
кадастрового квартала 56:30:1309012. Разрешенное использование: сельскохозяйствеш ое
использование. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Ориентир: земельный участок расположен в 10 километрах 900 метрах на восфк
от п. Слободка Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Земельный )насток подлежит постановке на государственный кадастровый уче
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главнс
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургскэй
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлеж1ит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской okj
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

го

уг

Глава муниципального образования
Сорочинский городской окр5Ч Т. П. Мелентьев i

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Схема расположения з
кад

Утверждена

( н ^ м е н о в а и и е  д о к у м е н т а  о б  у тв ер ж д е н и и , вк л ю ч ая  нам ис ю в а i m

о р га н о в  го су д ар ст в ен н о й  в л асти  и л я  о р ган о в  м с с г  ic о

са м о у п р а в л е н и я , п р и н я в ш и х  р еш ен и е  о б  у то е р ж д ен и н  с :емь

или  п о д п и сав ш и х  со гл а ш ен и е  о  п ер е р асп р е д ел ен и и  зсм с

от №
J ьны к

емельного участка или земельных участков на
астровом плане территории

У словны й номер земельного участка -  56:30:1309012:ЗУ1
П лощ адь земельного участка 3380000

О бозначениехарактерны х точек
границ

К оординаты , м
X Y

1 2 3 .
1 490151,80 им402 ,33
2 490149,31 им451,32
3 490473,49 1418 0 0 i s 4
4 490490,32 1418 08182
5 490548,13 1418 99,21
6 490618,90 1418 11,78
7 490581,52 1417 ! >80,74
8 490672,86 1417 920,21
9 490658,38 1418 <07,90
10 490633,69 1418 ; 33,95
11 490598,78 1418 55408
12 490497,25 1418 ('51б1
13 490446,87 1420 0 8419
14 490285,84 1420 0 4 1 9 9
15 490133,37 1419 072,96
16 490099,33 1419 Г8а28
17 490122,86 141'9< 29L41
18 490067,41 1419 f 23165
19 490003,29 1419 (57193
20 489902,27 1419 ( 43L56
21 489883,68 141:9i 60 18
22 489735,00 141'9f 08 26
23 489725,34 141:92 75 21
24 489448,74 1419 131193
25 489193,26 141:1S 79 87
26 489142,51 1413 516140
27 488851,63 14188 72I08

1......... ...................... 2S  ........ ......----------- 488870,68 !2 2 t0 4
il 29 488188,78 1417 S98 .43
1 30 488187.50 1417 (2 9 Il6
i 31 j 489024.53 ! 141 о
ii З ?  i Д К О П -З З !» ! 1 4 Г !
!! ■3'5 ! ! 14,1'?

(66
S i d
n n n

.57 I
1Й ii
d i  i

i 1 ! 4 0 0 1 ^ 1  SO I 141'? c П7 ■за!